
Louda Auto a.s., se sídlem Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 29001
IČ; 46358714

DIČ: C2699002678

Kupní smlouva G. OM190V00797

aura

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ^,NOZ"), mezi

Prodávající Kupující
Louda Auto a.s.,se sídlem Poděbrady,Choťánky 166,PSČ 29001
IČ: 46358714 DIČ: CZ699002678
zaps, v obchod, rejstříku valeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 19975, dne 30.9.1992
Tel.: 325 400 400 E-mail: lnfo@louda.cz
Banka: ‘ "
IBAN: ..........
Číslo úftu: Swift:
(Dále jako ^jrodávsgící")

Prodejce:

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organize 
Ke Skalce 5907/47, Jihlava PSČ 58601

E-mail: steflova@pkkv.cz
IČ: 71294376 .........

(dále jako „kupujíd"}

I. Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat níže specifikovaný předmět koupě vč. jeho součástí, dohodnutého 
příslušenství a dokladů, a umožnit kupujícímu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že 
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu dohodnutou cenu, blíže uvedenou v čl. V. této smlouvy.

n. Prodávajía prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě.

III. Předmětem koupě je tento ojetý automobil:

Tovární značka: ŠKODA Model: Scala
RZ: 5SrO879 Datum první registrace: 25.05.2022
Číslo karoserie: TMBEK6NW9N3097348 Stav tachometru: 5032
Číslo technického průkazu:

(dále jen jako „automobir)
Automobil je dále podrobně specifikován včetně technického stavu v Příloze č. 1 - Protokol o Stavu motorového 
vozidla.

IV. Kupující prohlašuje, že byl před uzavfením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu v^e 
uvedeného automobilu, seznámií se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně 
přesvědčil o technickém stívu automobilu, zejména zkušební jízdou, která je zaznamenána v Příloze č, 2 - 
Protokol o zkušební jízdě. Současně s tímto kupující stvrzuje převzetí stejnopisu Protokolu o stavu motorového 
vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy (Příloha 1), a prohlašuje, že zjištěný technický stav a vlastnosti 
předmětného automobilu jsou v souladu s údaji uvedenými v tomto protokolu. .......

V, Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmětný automobil ve výši 519 000,- Kč 
(slovy Pětsetdevatenácttisfc= korun feských) včetně DPH.
Vlastnické právo k automobilu přejde na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. 
Po zaplacení kupní ceny řádně a včas se prodávajía zavazuje předat automobil kupujícímu. 
Předání a převzetí automobilu bude zaznamenáno a potvrzeno v Protokolu o stavu motorového 
vozidla (Příloha 1).

VI. Kupní <^na bude zaplacena na základě v^veného zálohového účetního dokladu. Úhrada kupní ceny bude 
provedena bezhotovostoí formou převodem na bankovní účet prodávajícího, neáohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Po úhradě kupní ceny obdrží kupující daňový doklad.

VII. Prodávajía' je oprávněn od této kupní smtouvy odstoupit v případě, že kupujía' neuhradí řádně a včas dohodnutou 
kupní cenu za automobil.

VIII. Od okamžiku převzetí automobilu má kupující plnou zodpovědnost za dodr&vání právnfch předpisů týkajícfch se 
provozování vozidel na pozemních komunikacích a je povinen k tomuto okamžiku disponovat platnou pojistnou 
smlouvou o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem automobilu. V opačném případě odpovídá 
prodávajícímu či třetí cwJě.2a..šltoduJcterá.-tím_vznikne.__... -________________________________ __

Tel.; 325 400 400 E-mail; info@iouda.cz

Strána: 1/3



Louda Auto a.s., se sídlem Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 29001 .
IC: 46358714 aUTU
DIČ; C2699002678

IX. Nebezpečí škody na automobilu na kupujícího přechází okamžikem převzetí automobilu nebo okamžikem prodleni 
s převzetím automobilu, pokud prodávajía kupujícímu umožnil s ním nakládat.

X. Kupující je povinen uplatnit práva z vadného plnění ohledně automobilu bez zbytečného odkladu poté, co vadu 
mohl při včasné prohlite a dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 12 měsfcfi cxie dne přechodu nebezptó' 
škody na automobilu na kupujícího, jinak jeho nároky z odpovědností za vadné plnění zanikají. Toto ujednání 
se vztahuje pouze na kupující v postavení spotřebitele ve smyslu ust § 419 NOZ.

XI. Práva vyplývající z odpovědností za vady nejsou převoditelná na třetí osoby a vůči prodávajícímu je oprávněn 
uplatňovat výhradně kupující.

XII. Veškeré podmínky reklamace, resp. odpovědnc^i za vady, se řídí Reklamačním řádem prodávajícího, který je volně 
dostupný na www.autolouda.cz/reklamacni-rad, a dále zákonnými předpisy.

XIII. Prcxlávající prohlašuje, že zakoupený automobil nepochází z trestné činnosti a automobil je možné zaevidovat na 
nového majitele na území České republiky. Tato garance se výslovně vztahuje jen na území č^ké republiky, 
přičemž Prodávajfcí nezajišťuje administrativní úkony spojené s vývozem automobilu a jeho evidenci mimo 
území teské republiky.

XIV. Kupující je povinen do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy dodat prodávajřdmu v^keré dokumenty potřebné 
k registraci automobilu, a to zejména: plnou moc opravňujíc' prodávajícího podat k příslušnému úřadu provozujícími 
registr vozidel společnou žádost o zápis aněny vlastníka automobilu, a dále protokol o evidenční kontrole ne starší 
3 dnů, technický průkaz a osvědčení o registraci silničního vozidla a zelenou kartu, příp. u právnické osoby aktuální 
výpis z obchodního rejstříku. V případě naplnění této povinnosti řádně a včas je kupujía' povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. Kupující je dále fxzvinen uhradit příslušný poplatek za změnu v 
registru vozidel. .............................

XV. Prodávající je povinen v zákonné lhOtě 10 dnů od převodu vlastnického práva na kupujícího podat k příslušnému 
úřadu, který provozuje registr vozidel, společnou žádcst o zápis změny vlastnila automobilu, K tomú je však třeba 
splnění povinností kupujta'ho uvedené v čl. XIV. této smlouvy. Po provedení změny majitele v registru vozidel je 
prodávající povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů, zaslat/odevzdat kupujícímu osvěd&ní 
o technické způsobilostí automobilu (velký a malý technický průkaz).

XVI. Kupuje-li kupující automobil za finanční prostř«iky nacházející se ve spol^ném jmění manželů, kupující výslovně 
prohlašuje, že podrobně informoval svého manžela/manžetku o zamýšlené koupi automobilu dle této kupní ; 
smlouvy, seznámil jej/ji s kupní cenou a že tento/tato manžel/ka s koupí vyslovll/vyslovila souhlas. V případě 
nepravdivostí tohoto f^hlášení je kupujfcí povinen nahradit prodávajícímu veškerou vzniklou škodu. ;

XVII. Kupujfcí tere na v&iomí, že jakékoli nároky z marketingových aka' prodávajíoho musí být vždy u prodávajídho 
uplatněny před uzavřením kupní smlouvy na automobil a nelze je kombinovat s jinými akcemi a slevami.

Závěre&iá ustanovení

XVin. Kupující souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o odírané osobních 
údajů.

XIX. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva je jediným a úplným smluvním ujednáním a že nahrazuje veškerá 
pffpadná předdiozí ujoJnání smluvních stran ohledně předměto této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že tato 
smlouva a všechny ostatní dokumenty tvcmcí její nedílnou součást obsahují všechny relevantní údaje, které si 
smluvní strany sdělily před podpisem této smlouvy.

XX. Nedílnou součástí této smlouvy je Protokol o stavu motorového vozWla a Protokol o zkušební jízdě.

XXI. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravených řídí v prvé řadě Všeobecnými obchodními 
podmínlami prodávajícího (se kterými má kupující povinnost se přolem seznámit a tóeré jsou volně dodupné na 
stránkách www.autolouda.cz), a dále obecně závaznými právními předpisy, zejména pak zák. č. 89/2012 Sb., NOZ.

TeL; 325 400 400 E-mail: info@louda.cz

Strána: 2/3

vww.louda.cz db:autosalon_louda*cs:197012333*typ:F*pg:2*pgcnt:3



Louda Auto a.s., se sídlem Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 29001
IČ: 46358714
DIČ; CZ699002678

SUTU

XXII. Smluvní strany se zavazují řešit záležitosti a spory vzniklé z této smlouvy v prvé řadě dohodou. Pokud nebude 
dohoda stran možná, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit na soud.

XXIII. Dle §89a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, tímto smluvní strany sjednávají pro veškerá soudní řízení 
v souvislosti s touto smlouvou místní příslušnost Okresního soudu v Kolíně.

XXIV. Jakékoli změny nebo dodatky této smlouvy, včetně jejich příloh, obligatorně vyžadují písemnou formu .a musí být 
podepsány oběma stranami.

XXV. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nich jedno obdrží kupující a jedno prodávající. Smluvní 
strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem vč. jejich příloh přečetly, jejímu obsahu porozuměly a tato 
smlouva že nebyla uzavřena v rozporu s ust. § 1796 NOZ.

Přílohy:

č. 1 - Protokol o stavu motorového vozidla
č. 2 - Protokol o zkušební jízdě

V Pardubicích dn

Prodávající:...

Jméno prodeji^

Kupující:

E-mail: info@louda.cz www.louda.cz db:autosalon_louda*cs:197012333*typ:F*pg:3*pgcnt:3Tel.: 325 400 400

Strána: 3/3



Louda Auto a.s, se ádlem Poděbrady, Choťániy 166, PSČ 29001
IČ: 46358714
ač: CZ699002678

DasWeitAuto. LGIJ^3

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě
Protokol o stavu motorového vozidla

Základní informace o vozidle

Značka a typ vozu: Scala Style 1,5 TS1110 kW 7 Automatick
Druh vozidla: O
RZ: 5ST0879
Rok výroby/datum uvedení do provozu; 25.05.2022
VN: TMBEK6NW9N3097348
Čfeto motoru:
Obsah válců{ccm)/výkonmotoru(kW): 1498ccm/ IlOkW

Palitoní literatura; Ano
KlEe od vozu / počet: 2
Klíče od mech. zab. zař.: Nejsou
Dálkové ovládání: Ne
Povinná v^ava:

Interiér

1. Základní informace

Palubní literatura: 17
Servisní RnSka: T Elektronická: 17

Počet klíčů: fi? 2
Klíče od zabez. zař.: p

Dálkové ovládání: r

Typ převodovky/počet rychlostí: 2
Technický průkaz číslo'
Stav km na tachometru: 5032
Servisní kniha; Ne
Barva karoserie: 7
STK/Emise: 05/2026

2. Povinná výbava

Rezervní kolo: W Hever: C^ravná sada: r Klíč na kola: r

3. Celkový vzhled

stav: [Nadprůměrnýstav | Žipach interiéru (po zvířatech, kuřákovi, zatékáni): p Nový model: F7 

Komentář:

4. Komfort

Klimatizace: Automatická Kožená sedadla; r
Malý kožený paket: 17 Muitifunkčni volant: 17

Řazeni volantu: r Elektrická přední okna; F?

Elektrické 5. dveře: P Elekiricky ovládaná zrcátka; 17
Nezávislé topení: T Startování tiačítkem; 17

Dělená zadní sedadla: r El. ovládaná přední sedadla: T
Loketní pnhrádka: 17 Loketní opěrka zadní; r
Třetí řada sedadel: T Sun Set; F7

Nastavitelný volant: 17 Maxi dot: T

Vyhřívaná sedadla: Kř 
Vyhřívaný volant: P 

Elektrická zadní okna: 17
Elektricky sklopná zrcátka: 17

Dekor interiéru (dřevo, hliník atp.): 17
Klimatizovaná přihrádka: 17 

Sportovní sedadla; p 
TV tuner: P 

Isofix: 17
Počet dveří; [5__ 1 Počet míst dle TP: [5___ 1 Počet sedaček: [s |

5. Multimédia

Rádio s CD: P Oigináiní rádio: F7 Bluetooth; P Škoda Connect LITE: p
Handsfree: P Navigace; P Palubní počítač: F7 Autorádio: P

Autorádio s MP3: P Autorádio s Bluetooth; P Sound systém s více reproduktory: P CD měnič: P
USB: 17 DVD přehrávač: P Autorádio s kazetovým přehrávačem: P

TeL: 326400400 E-maiL- inřo^oudacz viww.louda.cz



Louda AuEo a.s., ® adiem Poděbrady, Chofán^y 166, PSČ 29001
(Č 46358714
□Č: GZ699002678

DasWeitAuto. auTij'

6. Bezpečnost a technika

ABS: i7 
Tempomat Běžný 

Parkovací asistent: F
Regutece výši^ podvozku: F 

/Vrbag řidiče: P
Driver activity asist: F 
Airbagy boční zadní: F

Asistent rozjezdu do kopce: F 
Rozpoznání dopravních značek; F

ASR: P
Parkovací senzory: P

Zámek řazení; F
Airbag; F

Airbag spolujezdce: R'
Imobilizer: F

Airbagy hlavové: I7
Autoalarm: F

Vyhledávací systém GPS; F

ESP: Rf 
Parkovací kamera; F 

Regulace tuhosti podvozku: F
Airbag kolenni: F 
^rbagy boční: f? 

Lane asist; Rř
Aktivní opěrky hlavy: F 

Kontrola mrtvého úhlu: F 
Conectivita; F

7. Pohon a technika

6 stupňová převodovka: T 
Automatická převodovka: I7 

EDS uzávěrka diferenciálu: H

Filtr pevných částic: F Pohon všech kol: F 
Posilovač řešení: Uzávěr diferenciálu: F

Start stop systém: 17

Exteriér

1. Karoserie

V pořádku: f? 
Nespasovaná: F 

Komentář:

Pomačkaná: F
Odstínované lakování: F

Orezlá: F
Po opravě: F

2. Lak

V pořádku; F? 
Poškrábaný: F 
aupující se: F 

Komentár

Matný; F
Od kamínků: P 

Odstíny po polepech; F

Z myčky: F
Popraskaný: F 

Lak po opravě: F

3. Čelní sklo

V pořádku: F Od kamínků; S? Prasklé: F

4. Pneu, kola

Rozměr |205/55r16

Typ: I Celoroční

] Disky: | Hlinkově

] Stav: [Použitelné ] Druhá sada: n

5. Vnější vzhled a výbava

Přední mlhovky:
Dešťový senzor: P

Panoramaflcká stfecha:
T^né zařízení: F 

Dálkové centrální zamykání: F 
Natáčecí světlomety; F 

Sportovní paket; F 
Zadní stěrač s ostřikovačem; r

LED hlavní světla: F?
Vyhřívané čelní sklo: F

Střešní nosič; F
Bezklíčové odemykání: F?

Kola z lehkých slitin;
Ostňkovače svěflometů: F

Tónovaná skla; P

Xenony; F
Vyhřívaná zrcátka Rř 

Střešní okno: F
Centrální zamykáni: F

Kontrola flaku v pneu; F 
Senzor světel; Rř

Vyhřívané trysky ostřikovače čel. okna; P

6. Ostatní výbava

Výbava ostatní:

Technicích stav

Tel.: 325400400 E^nail: info@ouda.cz vwwv.iouda.cz



Ja Auto a.a, $ ádlem Poděbrady, Choťánly 166, PSČ 29001
46358714

j£: CZ699002678
LGinS

aUTí3DasWsItAuío.

1. Motor

Odpovídá počtu ujetých km; F Nižší výkon: H Hlučný: T
Rosí olej: F ^evný únik oleje: T Nutná oprava: F

Únik provozních kapahn: F Zvýšená spotřeba oleje: F Zvýšená kouřivost; F 

Závady:

2. Náplně -

Palivo; [Natural 95 □

Zůstatek paliva: [ _____ ___ I
Chladící kapalina: I I Motorový olej; | I

Značka mot oleje: I______________ __ I

Převodový olej: |____ __ I Značka převod, oleje: |_____________ I
Stav náplně: | □ __________ I Nedolít: F

Závady:

3. Spojka

F Automatická: Není součástí pohonu: F
CMpovídá počtu ujetých km: F Nutná oprava: F Nutná výměna: F
Nepravidelný záběr, prokluz: F Hlučné spojkové ložisko: F Vadný setrvačník; F 

Závady:

4. Převodovka

F Automatická;
Odpovídá počtu ujetých km: F Nutná oprava: F Poškozená: F

Počet rychlosti: |7 | Hlučná: F Únik oleje: F

Závady:

5. Přední náprava

Odpovídá počtu ujetých km: F Vůle v uložení a závěsech: F Mechanické poškození: F 
Nutná oprava; F Hlučná ložiska: F Netěsné manžety poloos: F

Závady:

6. Zadní náprava

Odpovídá počtu ujetých km; F Vůle v uložení a závěsech; F Mechanické poškozeni; F
Nutná oprava: F Hlučná ložiska: F Netěsné manžety poloos: F

Závady:

7. Tlumiče

Odpo^ndá počtu ujetých km: F Snížená účinnost: F ^evná závada; F 
Nutná oprava: F Vůle v uloženi tlumičů: F

Závady:

8. Řízení

Odpovídá počtu ujetých km: F Vůle v závěsech: F Zvýšená vůle; F
Nutná oprava; F Netěsnost posilovače řízení: F

Závady:

Tel.: 325 400 400 5-rnaiL- (nfo@ouda.cz vww.iouda.cz



Louda Auto a.s, se ádlem Poděbrady, Choťánliy 16S. PSČ 29001
IČ; 46358714
ač: CZ699002678 DasWeitAuto. aUTH \

9. Výfuková soustava

Odpovídá počtu ujetých km; K?

Nutná oprava: p 

Poškozený vlnovec: P 
Závady:

Zvýšená hlučnost: P

DPF: r

Netěsnost/únik provozních kapalin; p

Zvýšená koroze: P
DPF stav: [Odpovídá provoz, opotřebení |

10. Brzdy

Odpovídá počtu ujetých km: U Snížená účinnost: P Netěsnost soustavy: P
Nutná oprava: P Opotfebené třecí segmenty/kotouče: P

Závady:

11. El. výbava

Startér [Funkční | Alternátor [Funkční | Světla: [Funkční | Stěrače: [Funkční

Topení: [Funkční | Stahování oken: [Funkční | Akumulátor: [Funkční |

Měření laku

LP blatník P kapota PP blatník

123 126 124

LP dveře PP dveře

126 Střecha 123

LZ dveře PZ dveře

132 125

LZ blatník Z kapota P2 blatník

119 124 119

TeL: 325 400 400 E-maií: info@ouda.cz vwwv.iouda.cz



<ls Auto a.a, s adiem Poděbrady. Choťánl^ 166, PSČ 29001
.46358714

JČ GZ69900267S
DasWeitAuto.

stav popsaný v Protokolu o stavu motorového vozidla odpovídá skutečnému stavu odevtsJávaného automobilu.

Případné reklamace se uplatňuji výhradně písemně.

Případnou ostatní (shora neuvedenou) výbavu automobilu prohlašují smluvní strany za nepodstatnou.

Předmětem této smlouvy je ojetý automobil, tj. není-li v tomto protokolu uvedeno jinak, technický stav automobilu odpovídá charakteru, době užívání, 
běžnému opotřebeni souvisejícímu se stářím vozu a množstvím najetých km. Některé součástky podléhají opotřebení, zejména spojka, turbo, tlumiče, 
brzdové destičky a kotouče, ložiska a pružiny, a mohou se blížit své životnosti.

Bezájytečného odkladu po koupi se kipigícimu doporučuje serwsní výměna oleje a filtrů, kontrola rozvodů nebo výměna dle doporučení výrobce (příp. 
včetně vodní pumpy), kontrola a doplnění provozních náplní, kontrola tlumičů a brzd. Kupující překontroloval množství a stav provozních náplní a potvrzuje, že 
skutečnost odpovídá normě. Kupujícímu bylo pred podpisem smlouvy doporučeno provedení kontroly stavu provozních náplní v autorizovaném servisu po 
převzetí vozidla, a v případě potřeby Jejich výměna. Únik provozních kapalin neodpovídající stáří osobního vozu nebyl identifikován.

Kupující b>< seznámen s doklady k automobilu a lhůtou dodání technického průkazu.

Doplňující údaje:

ydr» 26.10.2023

Prohlášení prodávajíchq}' . '' ProWášení kupijíctio:

Potvrziji předání prodpArařieho vozidla kuouiíchiu. Potvrzuji převzetí vozidla a proMašuji, že s jeho stavem jsem podrobně 
seznámen (vč. absolvování zkušební jízdy). Kupní cenu považuji za 
odpovídající a přiměřenou. .. ■

Podpis: i >is:

TeL: 325400 400 •... ■■■■' ./ £-maiL info@ouda.cz WAW.iouda.C2



Louda Auto a.s., se sídlem Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 29001 
!Č: 46358714
DIČ: CZ699002678

Příloha Č.2 ke kupní smlouvě

Protokol © zkušební jízdě

Prodávající Kupující
Louda Auto a.s.,se sídlem Poděbrady,Choťánky 166,PSČ 29001
IČ: 46358714 DIČ: CZ699002678

zaps, v obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 19975, dne 30.9.1992

Prodejce:

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organize 
Ke Skalce 5907/47, Jihlava PSČ 58601
IČ: 71294376

Kupující absolvoval s automobilem (blíže specifikovaným v přiložené kupní smlouvě a v příloze č. 1 - Protokol o stavu 
motorového vozidla), zkušební jízdu. V průběhu zkušební jízdy bylo kupujícímu umožněno osobně přezkoušet stav, 
vlastnosti a jízdní schopnosti automobilu v běžném provozu. Podrobnosti o zkušební jízdě jsou zaneseny níže:

Trvání jízdy (min):
Počet najetých km:
Popis průběhu jízdy:

Vyjádření kupujícího:

1. Kupující prohlašuje, že si kupovaný automobil dostatečně prohlédl a vyzkoušel a potvrzuje, že mu prodávajícím byla 
dána možnost si kupovaný automobil prohlédnout i prostřednictvím jím přizvaných technických odborníků. Kupující 
prohlašuje, že mu byla prodávajícím umožněna prohlídka automobilu na rampě.

2. Kupující prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou automobilu a potvrzuje, že byl řádně a dostatečně informován 
o vlastnostech automobilu, o způsobu jeho použití a údržbě.

3. Kupující potvrzuje, že mu byl automobil prodávajícím řádně předán.

V Pardubicích dne 26.10.2023

Jméno prodejce: Jméno kupujícího:

Podpis: Podpis:

TeL: 325 400 4 info@touda.cz


